
 
 

UCHWAŁA NR XVI/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, 
art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/96/2024  Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych na 2025 rok o kwotę                1 097 748,11 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2025 rok o kwotę                 1 346 049,91 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2025 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan  przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku”  otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu  wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 11 do uchwały „Plan dotacji celowych w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. § 3 otrzymuje nowe brzmienie : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3452



„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości 4 791 660,69 zł, który zostanie  
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 935 239,51 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 856 421,18 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 646 797,69 zł, rozchody w wysokości 
1 855 137,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

12. § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 4 243 320,40 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 5 063 320,40 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi- ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733 z późn. zm.)”.. 

13. § 10. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości 885 200,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze 
środków tego Funduszu w wysokości 2 771 142,29 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 643 952,00 zł) realizowane 
stosownie do art.4, art.7, art.14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2025 r. poz. 94)”.. 

14. § 10b otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10b. Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 327 250,53 zł  oraz 
wydatki w kwocie 353 573,85 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 26 323,32 zł) związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3452



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 293 279,07 2 730 944,84

Pozostała działalność 2 293 279,07 2 730 944,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

826 717,07 1 264 382,84

600 Transport i łączność 3 489 800,89 4 250 200,55

Lokalny transport zbiorowy 2 220 424,89 2 226 824,55

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2 212 156,89 2 218 556,55

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 754 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 754 000,00

630 Turystyka 0,00 13 500,00
Pozostała działalność 0,00 13 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 13 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 602 713,00 860 482,46

Ochotnicze straże pożarne 602 713,00 860 482,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

602 713,00 860 482,46

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

89 197 598,61 89 267 598,61

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 886 000,00 16 956 000,00

6257

75615

75412

63095

70 000,00

257 769,46

70 000,00

257 769,46

257 769,46

0960

6330

2170

2010

Paragraf

754 000,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

6 399,66

754 000,00

760 399,66

6 399,66

437 665,77

437 665,77

Zmiana

437 665,77

60078

60004

01095

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3452



Wpływy z opłaty targowej 310 000,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 340 629,92 3 098 935,28

Przedszkola 1 231 760,00 1 161 760,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

732 380,00 662 380,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 558 342,00 1 373 342,00

Wpływy z usług 1 522 342,00 1 337 342,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

136 853,78 133 581,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

136 853,78 133 581,04

Pozostała działalność 2 158,83 18 736,93

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 16 578,10

855 Rodzina 14 360 422,99 14 368 422,99

Świadczenie wychowawcze 15 500,00 23 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 6 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 739 998,40 4 749 106,26

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 25 107,86

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 107,86

926 Kultura fizyczna 4 105 500,00 3 888 500,00

Obiekty sportowe 4 105 500,00 3 888 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 180 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

3 455 500,00 3 208 500,00

138 364 874,36 139 462 622,47Razem: 1 097 748,11

30 000,00

6260 -247 000,00

-217 000,00

-217 000,00

0750

92601

2460

0940

0920

85501

90026

80195

80153

9 107,86

9 107,86

6 000,00

9 107,86

8 000,00

2 000,00

16 578,10

8 000,00

16 578,10

0830

2700

2010

0670

0430

80148

80104

-3 272,74

-185 000,00

-3 272,74

-70 000,00

-185 000,00

-241 694,64

-70 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3452



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 435 372,55
Pozostała działalność 2 341 772,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,30

Zakup usług pozostałych 10 213,22

Różne opłaty i składki 810 506,93

Transport i łączność 13 975 233,24
Lokalny transport zbiorowy 3 251 907,90

Zakup usług pozostałych 3 216 407,90

Drogi publiczne gminne 8 697 884,85

Zakup usług remontowych 576 893,35

Zakup usług pozostałych 594 184,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 936 356,62

Drogi wewnętrzne 1 741 634,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 340,71

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Turystyka 763 290,00

Pozostała działalność 763 290,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 626 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 293 400,00

Zakup usług pozostałych 84 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 333 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Zakup usług pozostałych 69 500,00

Administracja publiczna 14 367 343,33 70 000,00

15 000,00

-15 000,00

14 437 343,33

95 000,00

54 500,00

750

4270

4300

70007

4300

60016

4270

0,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

-1 500,00

35 000,00

33 500,00

33 500,00

1 304 000,00

1 304 000,00

-40 000,00

-40 000,00

80 000,00

-142 516,52

700

4300

70005

333 000,00

1 635 400,00

93 700,00

1 302 400,00

0,00

63 000,00

796 790,00

796 790,00

1 304 000,00

1 304 000,00

1 701 634,16

1 615 340,71

674 184,88

2 793 840,10

3040

4300

63095

630

60078

6050

60017

6050

6050

6 399,66

2 974,17

65 490,69

6 399,66

429 084,09

1 273 373,83

166,60

463,84

6 800,00

1 151,24

437 665,77
437 665,77

Zmiana

3 258 307,56

8 700 859,02

642 384,04

3 222 807,56

1 239 591,02

15 248 607,07

494,90

10 677,06

20 200,00

3 419,86

2 873 038,32
2 779 438,32

Po zmianie

60004

4300

600

4430

4120

4300

010

4010

4110

01095

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3452



Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 816,00

Zakup usług pozostałych 44 816,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 150 378,80

Zakup materiałów i wyposażenia 297 910,22

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 560,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 500,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

Pozostała działalność 782 155,90

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 308 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 592 492,71

Ochotnicze straże pożarne 1 212 692,71

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 750,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 660,00

Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 494,09

Zakup środków żywności 1 000,00

Zakup usług remontowych 221 309,44

Zakup usług pozostałych 52 090,49

Podróże służbowe krajowe 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 572,69

Oświata i wychowanie 54 864 658,89

Szkoły podstawowe 30 557 335,33

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 933 278,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404 974,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 558 286,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346 006,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405 124,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377 890,43

Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 740 617,44

-2 000,00

40 000,00

4170

4210 780 617,44

96 000,00

3 336 746,67

342 836,43

4 572 596,00

338 346,00

3 122 711,00

398 974,00

54 872 356,25

30 738 912,33

0,00

452 101,69

219 309,44

77 951,63

4110

4120

4040

-35 054,00

14 310,00

-68 378,00

-7 660,00

189 433,00

-6 000,00

7 697,36

181 577,00

-200,00

-2 471,00

-2 000,00

25 861,14

2 000,00

-190,14

4010

2590

3020

801

80101

6050

4410

4270

4300

4210

4220

4170

13 660,00

75 494,09

809,86

129 000,00

17 750,00

79 000,00

4110

3020

3030

-14 000,00

-2 000,00

-3 000,00

14 000,00

18 000,00 1 610 492,71

18 000,00 1 230 692,71

852 155,90

70 000,00 378 000,00

754

75412

4100

75095

4300

4420

70 000,00

-15 560,00

-500,00

500,00

0,00

0,00

15 560,00

-200,00

-800,00

0,00

1 000,00

6060

75075

4210

1 500,00

12 150 378,80

129 500,00

0,00

182 500,00

313 470,22

0,00

0,00

450 816,00

45 816,00

75023

4410

4700

75022

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3452



Zakup środków dydaktycznych i książek 83 790,00

Zakup energii 1 091 003,48

Zakup usług pozostałych 524 122,50

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71 489,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 277 876,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 013 697,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 646 704,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448 720,00

Przedszkola 9 231 841,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 079 874,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 037,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 764,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 870 958,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 224,00

Zakup środków żywności 732 380,00

Zakup usług remontowych 85 700,00

Różne opłaty i składki 4 389,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 455,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 845 563,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 282 737,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 559 296,54

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

531 296,54

Świetlice szkolne 1 164 045,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 203,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 092,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 931,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 448,00

Szkoły artystyczne 1 759 999,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 140,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 282,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 218 089,004790 87 000,00 1 305 089,00

248 800,00

-13 000,00 4 282,00

1 843 659,00

25 000,00

4110

4710

80132

4010

4790

15 660,00

-5 789,00

83 660,00

-6 000,00

-57 000,00

1 000,00

4 000,00

61 200,00

-57 789,00

-3 147,00

61 200,00

-897,00

19 000,00

4710

3020

4110

817 448,00

592 496,54

4 142,00

18 203,00

164 092,00

1 106 256,00

279 590,00

620 496,54

7 558,00

3 864 563,00

2 815,00

3 600,00

662 380,00

108 298,00

2540

80107

80106

4800

4710

4790

4430

4700

4270

-70 000,00

-1 574,00

600,00

22 598,00

-12 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-2 879,00

4220

4110

4120

4010

4040

3020

95 224,00

952 037,00

858 958,00

66 885,00

1 174 212,00

98 517,00

513 720,00

9 272 380,00

1 005 823,00

711 704,00

35 489,00

13 390 676,81

1 061 003,48

532 122,50

93 790,00

2590

4790

80104

4800

80103

4790

2 500,00

-36 000,00

94 338,00

65 000,00

40 539,00

-7 874,00

65 000,00

112 800,00

-30 000,00

8 000,00

10 000,00

4710

4260

4300

4240

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3452



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 122 527,09

Zakup usług pozostałych 94 027,47

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

28 499,62

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 804 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 307,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 310 145,00

Zakup środków żywności 1 510 246,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 383,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

3 421 307,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 327 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 534,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 727,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 812 427,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

142 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 273 149,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 196 873,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 853,78

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

8 619,21

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 944,62

Inne formy pomocy dla uczniów 120 934,97

Zakup materiałów i wyposażenia 1 354,98

Pozostała działalność 685 538,15

4210

80195

1 322,58

702 116,2516 578,10

-32,40

-152,46

-2 890,35

-3 272,74

-197,53

1 000,00

9 000,00

27 924,00

-10 000,00

2 540,00

27 924,00

-2 040,00

-500,00

2820

3260

2810

118 044,62

133 581,04

5 792,16

8 421,68

46 000,00

1 205 873,00

170 899,00

263 149,00

67 267,00

1 840 351,00

11 494,00

1 428,00

3 230 436,00

3 136 247,00

80153

4240

4790

2590

4110

80150

4790

4110

4120

80149

2540

4710

-185 000,00

-190 871,00

-190 871,00

-4 383,00

-2 000,00

4220

4010

4110

0,00

1 701 307,00

1 325 246,00

-3 465,00 306 680,00

-2 000,00 26 499,62

-194 848,00 3 609 784,00

4700

80148

4300

80146

-20 000,00

-22 000,00 100 527,09

74 027,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3452



Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Ochrona zdrowia 901 786,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 656 706,49

Zakup usług pozostałych 234 656,49

Różne opłaty i składki 56 521,00

Pomoc społeczna 7 369 567,93

Pozostała działalność 295 605,23

Zakup materiałów i wyposażenia 12 178,50

Zakup środków żywności 4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 260,00

Pozostała działalność 23 260,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Różne opłaty i składki 460,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 462 315,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 705,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

104 659,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 562,00

Rodzina 15 253 088,00

Świadczenie wychowawcze 15 500,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 236 742,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 147,88

Zakup usług pozostałych 14 212,94

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 161 971,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 527,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 893,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 902,104120

4300

85502

4010

21 902,10-10 000,00

-250 000,00 906 527,70

-40 000,00 139 893,12

16 212,94

-300 000,00 1 861 971,92

12 236 742,00

278 147,88

4010

4110

85516

2 000,00

6 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-292 000,00

8 000,00

54,00

2 200,00

-43 000,00

378,00

-40 368,00

-40 368,00

2950

4560

85501

855

4120

4790

6 500,00

264,00

17 000,00

14 961 088,00

23 500,00

10 762,00

61 659,00

1 850,00

421 947,00

77 337,00

20 460,00

0,00

23 260,00

23 260,00

2540

4110

85404

854

4300

4430

853

85395

4220

3040

-460,00

0,00

460,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

53 421,00

-53 421,00

0,00

0,00

2 406,60

171,50

14 000,00

3 500,00

7 369 567,93

12 678,50

295 605,23

288 077,49

3 100,00

901 786,49

656 706,49

2 406,60

171,50

14 000,00

852

4210

85295

4300

4430

85154

851

4110

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3452



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 495 031,84

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 306 000,00

Zakup energii 6 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 803 320,40

Zakup usług pozostałych 4 380 420,06

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 777 993,17

Zakup energii 750 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 170 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Pozostała działalność 376 765,27

Zakup usług pozostałych 324 488,23

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 185 944,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 081 497,21

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2 279 686,00

Zakup usług pozostałych 67 227,71

Biblioteki 1 555 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 555 000,00

Muzea 529 850,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

526 850,00

Pozostała działalność 125 597,32

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup środków żywności 32 314,00

Zakup usług pozostałych 48 783,32

Kultura fizyczna 9 628 682,50

Obiekty sportowe 8 996 514,00

Wynagrodzenia bezosobowe 215 000,00

Zakup energii 550 000,00

Zakup usług remontowych 49 000,00

Zakup usług pozostałych 173 295,00

Różne opłaty i składki 7 874,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 179 479,00

Instytucje kultury fizycznej 130 000,0092604 40 000,00 170 000,00

1 000,00

-661 311,91 5 518 167,09

208 124,00

7 045,00

4530

6050

4430

4300

4260

4270

92601

4170

926

4300

4210

4220

2480

92195

92118

2480

4300

92116

92109

2480

921

4300

4300

90095

4260

90026

90015

4300

4260

90002

260 107,86

2 000,00

260 000,00

2 000,00

-2 000,00

60 000,00

34 829,00

-829,00

-19 000,00

-541 311,91

47 000,00

15 000,00

-501 311,91

1 000,00

4 000,00

15 385,00

20 000,00

30 000,00

63 783,32

610 000,00

8 455 202,09

262 000,00

9 127 370,59

21 000,00

36 314,00

542 235,00

145 597,32

1 575 000,00

545 235,00

72 227,71

1 575 000,00

15 385,00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

10 000,00

-9 000,00

70 385,00

9 107,86

-9 000,00

-2 000,00

9 107,86

260 000,00

-2 000,00

315 488,23

3 096 497,21

2 289 686,00

6 256 329,53

39 107,86

367 765,27

748 000,00

179 107,86

4 640 420,06

1 775 993,17

8 000,00

5 063 320,40

9 755 139,70

308 000,00

900

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3452



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00

142 908 233,25Razem:

2360

1 346 049,91

170 000,0040 000,00

144 254 283,16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3452



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

2 581 785,83 834 942,69 561 136,69 0,00 0,00 0,00 0,00 X 273 806,00 0,00

1 400 40095

Aktualizacja założeń
do planu zaopatrzenia
w ciepło, energię
elektryczną i paliwa
gazowe dla Gminy
Pińczów

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

2 600 60016
Remont drogi gminnej
nr 365075T Młodzawy
Małe- Mozgawa

414 025,33 413 342,69 139 536,69 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.

273 806,00

0,00

Urząd Miejski

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

Łączne nakłady
finansowe

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Lp.

wydatki bieżące

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3452



3 710 71004
Opracowanie planu
ogólnego miasta i
gminy Pińczów

246 000,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

4 710 71095

Wykonanie planu
adaptacji do zmian
klimatu dla Miasta
Pińczowa

15 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

5 710 71095

Opracowanie
Gminnego Programu
Rewitalizacji Gminy
Pińczów na lata 2023-
2030

23 623,50 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 750 75075

Kreowanie
uzdrowiskowego i
turystycznego
wizerunku
Świętokrzyskich
Uzdrowisk

235 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

7 900 90019

Opracowanie
Gminnego programu
ochrony środowiska
na lata 2022-2027 z
perspektywą do 2030

14 637,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

8 925 92502

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej
Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

2 581 785,83 834 942,69 561 136,69 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

273 806,00 0,00

48 953 132,50 17 922 864,44 6 509 693,57 643 952,00 0,00 0,00 0,00 8 989 221,87 1 779 997,00

1 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości
Chrabków

392 586,48 391 586,48 35 993,48 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 355 593,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3452



2 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości
Kozubów

351 673,00 350 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 350 673,00

Urząd Miejski

3 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości
Marzęcin

357 193,00 356 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 356 193,00

Urząd Miejski

4 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości Stara
Zagość

402 603,00 401 603,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 401 103,00

Urząd Miejski

5 400 40002

Podwyższenie
kapitału zakładowego
Wodociągów
Pińczowskich sp.
z.o.o. w Pińczowie

4 000 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr
766 na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki
Pińczowskiej z ul.
Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

220 170,00 200 170,00 200 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

7 600 60016
Budowa ulicy
Piaskowej w
Pińczowie

897 735,35 263 019,23 198 496,23 64 523,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

8 600 60016
Przebudowa ulicy
Kazimierza Wielkiego
w Pińczowie

1 116 687,53 311 866,92 311 866,92 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

9 600 60016
Budowa ulicy
Grodziskowej w
Pińczowie

661 212,55 189 599,95 110 170,95 79 429,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B. 0,00

0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3452



10 600 60016

Poprawa
infrastruktury
drogowej na terenie
gminy Pińczów

8 667 723,18 4 363 850,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

4 205 950,00 0,00

Urząd Miejski

11 600 60016

Budowa drogi
oznaczonej w
miejscowym planie
zagospodarowania
Pińczowa  jako 1KDW

39 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

12 600 60016

Budowa ulicy w
Pińczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego 3KDD
i 5KDD (droga gminna
dojazdowa)

1 998 313,50 1 593 313,50 481 919,50 500 000,00 0,00 0,00 0,00
A.
    
B.
C.

611 394,00

0,00

Urząd Miejski

13 600 60016

Budowa ulicy
Kwiatowej oraz drogi
oznaczonej w planie
zagospodarowania
2KDD

95 900,00 9 590,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

14 600 60016

Rozbudowa ulicy
Malinowej-droga
oznaczona w planie
symbolem 1KDD wraz
z odcinkiem drogi do
skrzyżowania z drogą
gminną nr 365006T

238 500,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
    
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

15 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej w Nowej
Zagości wraz z
wykonaniem
przepustu
skrzynkowego na
cieku wodnym Struga
Zagośc

450 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
    
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

16 600 60017
Budowa drogi
wewnętrznej wzdłuż
ul. 3 Maja w Pińczowie

1 500 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3452



17 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku  Pińczów-
Złota-Wiślica-Nowy
Korczyn wykonanie
dokumentacji
projektowej

362 000,00 163 590,00 163 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

18 630 63095
Bulwary nad Nidą w
Pińczowie

11 894 700,00 544 700,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

19 900 90005 Ciepłe Mieszkanie 740 120,27 198 120,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B.

198 120,27

Urząd Miejski

20 900 90015

Poprawa efektywności
energetycznej na
terenie Miasta i Gmin
Pińczów

463 322,00 463 322,00 97 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C. 365 457,60

0,00

Urząd Miejski

21 900 90026

Przebudowa obiektów
Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów
Komunalnych w
Pińczowie

150 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

22 921 92109
Budowa świetlic
wiejskich na terenie
Gminy Pińczów

1 093 378,64 510 000,00 193 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 316 435,00

Urząd Miejski

23 921 92120

Prace
konserwatorskie i
restauratorskie przy
budynku stacji
wąskotorowej w
Pińczowie

829 000,00 829 000,00 429 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

399 800,00 0,00

Urząd Miejski

24 926 92601

Rozbudowa i
przebudowa strzelnicy
sportowej w
Pińczowie

2 174 479,00 1 463 167,09 963 167,09 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

500 000,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3452



25 926 92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Placówek
Oświatowych Szkoła
Podstawowa w
Kozubowie

3 155 000,00 3 155 000,00 946 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

2 208 500,00

Urząd Miejski

26 926 92601

Budowa kompleksów
sportowych Orlik 2024
przy ul. Pałęki w
Pińczowie i
Bogucicach
Pierwszych

6 701 735,00 900 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

500 000,00

Urząd Miejski

48 953 132,50 17 922 864,44 6 509 693,57 643 952,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

8 989 221,87 1 779 997,00

51 534 918,33 18 757 807,13 7 070 830,26 643 952,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

9 263 027,87 1 779 997,00

xOgółem

Razem 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3452



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016
Przebudowa drogi
gminnej ( sołectwo
Zagorzyce)

56 050,50 56 050,50 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej  w
miejscowości
Grochowiska

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

3 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej od bloku
nr 23 do bloku nr 5 w
Gackach Osiedle

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

4 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej w
Krzyżanowicach
Średnich

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

Planowane wydatki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Rozdział

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznyvh w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3452



5 600 60017

Przebudowa drogi
gminnej na działce 118
( sołectwo Młodzawy
Duże)

40 316,16 40 316,16 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

6 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
Marzęcinie

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

7 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej w Koperni
na dz. 374

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

8 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
Winiarach 

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

9 600 60017
Przebudowa drogi w
Leszczach         (
sołectwo Leszcze)

141 524,55 141 524,55 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

10 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
Szarbkowie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

11 600 60017
Przebudowa drogi w
Podłężu

180 000,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

58 400,00

0,00 Urząd Miejski

12 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej „ Gacki
(jeziorka)” w
miejscowości Gacki, na
dz.nr ewid.: 58/9,
204/6, 204/3, od km
0+000 do km 0+410, dł.
410 mb                    (
nawalny deszcz 05-
06.06.2025)

609 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 A. 
    
 

B.
C.

409 500,00

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3452



13 600 60078

Przebudowa ulicy
Pałęki w Pińczowie , na
dz..nr ewid.: 320/4
obr.05 oraz 28/1, 38/8,
38/7, 38/6, 38/4 obr.12,
od km 0+000 do km
0+240, dł. 240m
( nawalny deszcz 05-
06.06.2025)

694 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 

B.
C.

344 500,00

0,00 Urząd Miejski

2 463 391,21 1 650 991,21 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

812 400,00

0,00 x

14 700 70005 Wykup gruntu 925 400,00 925 400,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

925 400,00 925 400,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

15 750 75023
Zakup licencji
oprogramowania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

16 750 75023

Przebudowa,
nadbudowa i
rozbudowa budynku
Urzędu Miejskiego w
Pińczowie- etap I

1 525 373,39 1 525 373,39 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

1 525 373,39 1 525 373,39 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 0,00

x

17 752 75295
Zakup koparko-
ładowarki samobieżnej
z podwoziem kołowym

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

600 000,00

Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3452



18 752 75295
Zakup agregatu
prądotwórczego o
mocy 100 kVA

106 501,64 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

106 501,64

Urząd Miejski

19 752 75295
Zakup przyczepy do
dowożenia wody pitnej
o poj. 5000 dm³”

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

250 000,00

Urząd Miejski

20 752 75295

Zakup zestawu
umundurowania
bojowego (ubranie
ciężkie, ubranie lekkie,
buty skórzane, hełm z
latarką, rękawice
skórzane, buty
gumowe, kominiarka
strażacka, bielizna
trudnopalna, lekki
hełm, rękawice
termiczne)

284 646,60 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

284 646,60

Urząd Miejski

1 241 148,24 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

1 241 148,24 0,00

x

21 754 75412
Przebudowa Remizy
OSP - dokończenie
( sołectwo Brzeście)

41 786,02 41 786,02 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

Urząd Miejski

22 754 75412
Rozbudowa Remizy
OSP   ( sołectwo
Kopernia)

27 927,34 27 927,34 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

Urząd Miejski

23 754 75412
Przebudowa budynku
garażu OSP w Koperni

85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

Urząd Miejski

Razem dział 752

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3452



24 754 75412
Budowa garażu przy
Remizie OSP
( sołectwo Kozubów)

32 359,68 32 359,68 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

Urząd Miejski

25 754 75412

Budowa garażu przy
Remizie OSP
( sołectwo
Krzyżanowice Dolne)

37 120,76 37 120,76 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

26 754 75412

Budowa garażu przy
Remizie OSP
( sołectwo Skowronno
Dolne)

48 152,89 48 152,89 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

27 754 75412
Utwardzenie terenu
przy Remizie OSP -
(sołectwo Kowala)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

28 754 75412

Modernizacja remizy
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Brześciu
( budżet obywatelski)

168 455,00 168 455,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

29 754 75412
Budowa budynków
gospodarczych (
sołectwo Stara Zagość)

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

452 101,69 452 101,69 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

30 801 80101

Modernizacja
ogólnodostępnego
placu zabaw na terenie
Zespołu Placówek
Oświatowych w
Gackach ( budżet
obywatelski)

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

Razem dział 754

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3452



31 851 85195

Budowa infrastruktury
technicznej dla
Obszaru Ochrony
Uzdrowiskowej
Pińczów

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 

0,00

0,00 x

32 900 90001

Poprawa infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej
na terenie miasta i
gminy Pińczów - II Etap

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

33 900 90008

Poprawa
bioróżnorodności i
zachowanie gatunków
chronionych
występujących w
zalewie w Pińczowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

34 900 90015

Projekt oświetlenia
ulicznego przy ul. Stara
Wieś
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

35 900 90015
Dokończenie budowy
oświetlenia ulicznego
(sołectwo Marzęcin)

67 177,64 67 177,64 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

36 900 90015
Dokończenie budowy
oświetlenia ulicznego
(sołectwo Mozgawa)

23 318,16 23 318,16 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

37 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Podłęże)

15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

38 900 90015
Montaż opraw
oświetleniowych
(sołectwo Skrzypiów)

8 979,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3452



39 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

40 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Stara
Zagość)

12 137,32 12 137,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

41 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego na ul. Leśnej
w Pińczowie

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

42 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

43 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego Gacki wieś-
Gacki Osiedle

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

44 900 90019

Rekultywacja
składowiska odpadów
komunalnych w
Skrzypiowie

13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

45 900 90095

Zakup działki nr 135/4
pod plac zabaw
(sołectwo Młodzawy
Małe)

16 411,20 16 411,20 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

361 113,32 361 113,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

46 921 92109

Montaż klimatyzacji w
świetlicy wiejskiej
(sołectwo Bogucice
Drugie)

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

47 921 92109

Budowa świetlicy
wiejskiej -wykonanie
dokumentacji (sołectwo
Chrabków)

45 358,48 45 358,48 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3452



48 921 92109
Budowa chodnika przy
świetlicy ( sołectwo
Sadek)

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

49 921 92109

Budowa ogrodzenia
działki przy świetlicy w
Woli Zagojskiej Dolnej -
dokończenie 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

50 921 92109
Utwardzenie terenu
przy świetlicy (
sołectwo Pasturka)

18 379,04 18 379,04 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

110 837,52 110 837,52 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

51 926 92601
Zakup kosiarki
samojezdnej  

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

52 926 92695

Budowa altanyna placu
zabaw wraz z
wyposażeniem
(sołectwo Uników)

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

53 926 92695

Budowa altany na
placu przy świetlicy
(sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

23 202,79 23 202,79 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

54 926 92695

Wykonanie ogrodzenia
działki pod plac zabaw
(sołectwo Wola
Zagojska Górna)

11 848,30 11 848,30 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

55 926 92695

Poprawa infrastruktury
rekreacyjnej w
miejscowości Byczów (
budżet obywatelski)

107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

185 001,09 185 001,09 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 0,00

xRazem Dział 926

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3452



7 644 366,46 5 590 818,22 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

2 053 548,24 0,00

Ogółem

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD,RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowaniazaplanowanego w dochodach budzetu

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3452



1 1 2 3

6 646 797,69

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągniete na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest
ograniczona)/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa
w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 790 376,51

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 856 421,18

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 855 137,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 855 137,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych §992/§963

4.
Wykup papierów wartościowych -obligacji komunalnych (których
zbywalnośc jest ograniczona)/(dopuszczalnych do obrotu
zorganizowanego)

§ 982

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3452



5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3452



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 264 382,84 1 264 382,84 1 264 382,84 24 114,76 1 240 268,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2010 6 768,00 6 768,00 6 768,00 0,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 416 663,00 416 663,00 416 663,00 416 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 4 168,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75107 2010 257 370,00 257 370,00 257 370,00 62 919,00 28 701,00 0,00 165 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 2010 133 581,04 133 581,04 133 581,04 0,00 1 322,58 14 213,84 118 044,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 109 675,00 109 675,00 109 675,00 97 179,80 12 345,20 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 12 180 742,00 12 180 742,00 12 180 742,00 1 455 101,12 40 673,32 0,00 10 684 967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
majątkowe

85502855

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2025 rok Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3452



2060 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 400,00 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 767,00 767,00 767,00 599,55 167,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 269 610,00 269 610,00 269 610,00 0,00 269 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 659 341,37 14 659 341,37 14 659 341,37 2 062 145,23 1 608 070,12 14 213,84 10 974 912,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

85502855
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3452



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane

przychodami
w § 905

3020 1 600,00

4010 230 218,33

4040 17 264,26

4100 110 000,00

4110 42 309,00

4120 6 088,55

4210 3 000,00

4280 600,00

4300 4 640 420,06

4410 100,00

4440 8 170,20

4700 2 000,00

4710 1 550,00

4 243 320,40 5 063 320,40

4300 3 000,00

4700 500,00

2300 3 000,00

2360 120 000,00

3040 10 500,00

4110 7 500,00

Plan dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  wynikającymi z odrębnych
ustaw w 2025 roku

Lp.

1

Dochody z tytułu opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz wydatki na cele związane z
pokrywaniem kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi

900 90002 90002

Wyszczególnienie

Dochody

0490 4 243 320,40 900

Wydatki

186 145,86

851 85153

851 85154

370 000,00756

2 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych
w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

75618 0480

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3452



4120 1 200,00

4170 76 479,00

4210 40 000,00

4220 34 500,00

4300 229 016,86

4360 750,00

4400 8 400,00

4410 200,00

4430 3 100,00

4610 17 000,00

4700 1 000,00

370 000,00 556 145,86 186 145,86

3040 5 000,00

4210 15 000,00

4220 15 000,00

4300 59 060,63

4610 10 000,00

104 060,63 104 060,63

0570 2 000,00 4210 3 000,00

0580 2 000,00 4270 1 000,00

0690 70 000,00 4300 37 000,00

4390 25 000,00

4400 166 900,00

4430 500,00

6050 13 100,00

74 000,00 246 500,00

4210 23 158,00

4270 10 202,33

0920 1 000,00

0960 13 776,00

34 776,00 68 636,33 0,00

6370 365 457,60

6050 97 864,40
90015900

4 971 207,606370

186 145,86

851 85154

370 000,00

851 85154104 060,63027075618

35 276,00

756

756

600

6

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

758 75816

2

3

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za
wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w opakowaniach
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki
z przeznaczeniem na działania mające na
celu realizację lokalnej międzysektorowej
polityki przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych
w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

75618 0480

4

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze
środowiska i administracyjnych kar
pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony
środowiska

5

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z
przystanków komunikacyjnych lub
dworców oraz wydatki na utrzymanie
przystanków, dworców i realizację zadań
w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

60020

0490

900 90019

600 60020

90019900

4300

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3452



6370 4 205 950,00

6050 157 900,00

6370 399 800,00

6050 429 200,00

4 971 207,60 5 656 172,00

7

Dochody pochodzące ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych oraz wydatki na realizację
zadań inwestycyjnych finansowanych ze
środków tego Funduszu

0,00 0,00

0,00
0,00

8

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

0,00 0,00

0,00
0,00

600 60016 6290 611 394,00 600 60016 6050 2 357 799,60 643 952,00

600 60016 2700 273 806,00 600 60016 4270 413 342,69

885 200,00 2 771 142,29 643 952,00

3290 9 491,00

4350 285,00

854 85495 2100 12 400,00 854 85495 4860 12 400,00

801 80195 2100 2 158,83 4350 21,37

4740 9 317,00

855

60016

85595

921 92120

6004 971 207,606370

2100

9 776,00

80195801

302 488,00

2100

26 323,32

855 85595

Dochody pochodzące ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz
wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych
dofinansowanych/finansowanych ze
środków tego Funduszu

9

10

6

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

758

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Pomocy oraz wydatki związane
z pomocą obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

758

75816

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3452



4750 251 728,02

4850 51 180,21

4860 18 723,55

750 75095 2100 427,70 750 75095 4350 427,70

327 250,53
353 573,85 26 323,32

11 009 815,16 14 819 551,36 856 421,18

2100

80195801

302 488,00

26 323,32

10

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Pomocy oraz wydatki związane
z pomocą obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

758 75814

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3452



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

4 406 921,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

2 289 686,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 575 000,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 542 235,00

8 267 546,54

1 750 75023 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego

6 520,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

1 350 412,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

718 235,00

4 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

1 054 064,00

6 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 688 720,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 283 674,00

8 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 201 818,00

9 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

249 741,54

10 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

196 791,00

11 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

145 964,00

12 801 80149 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

83 855,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan dotacji podmiotowych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3452



13 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

1 308 469,00

14 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 743 923,00

15 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

161 228,00

16 801 80150 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 9 671,00

17 854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

24 991,00

18 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

28 420,00

19 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

8 248,00

20 854 85404 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 2 802,00

12 674 467,54

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 3452



Lp. Dział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

422 600,00

1 851 85121 2800
Samorządowy Zakład
Opieki Zdrowotnej w

Pińczowie

Zapobieganie chorobom i
urazom lub inne programy
zdrowotne oraz promocja
zdrowia 

25 600,00

2 921 92118 2800
Muzeum Regionalne w

Pińczowie

Zakup muzealiów- okazów
geologicznych z regionu
Świętokrzyskiego

3 000,00

3 925 92502 2710
Województwo
Świętokrzyskie

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

154 000,00

4 926 92605 2710 Powiat Pińczowski

Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej

240 000,00

669 834,11

1 801 80153 2810
Szkoła Podstawowa w
Zagości -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

3 217,58

3 801 80153 2810
Szkoła Podstawowa w
Brześciu  -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

5 204,10

Rozdział

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 24 października 2025 r.

Plan dotacji celowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 3452



4 801 80153 2820

Szkoła Podstawowa w
Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju
Młodzaw-Nasza
Przyszłość

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

5 792,16

5 851 85154 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Realizacja Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania
Narkomanii

120 000,00

6 851 85195 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Ochrona i promocja
zdrowia, w tym działalność
lecznicza.

10 000,00

7 852 85295 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Pomoc społeczna, w tym
pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób

2 500,00

8 900 90005 6230
określona przez organ
stanowiący 

Regulamin udzielania
dotacji celowej z budżetu
Gminy Pińczów na
dofinansowanie inwestycji
polegajacych na montażu
nowych lub wymianie
istniejących źródeł ciepła w
celu ograniczenia
zanieczyszczeń powietrza na
terenie  Miasta i Gminy
Pińczów.

30 000,00

9 900 90005 6230
określona w ramach
programu priorytetowego
"Ciepłe Mieszkanie" 

Udzielenie dotacji celowej w
ramach programu   "Ciepłe
Mieszkanie" - środki
uzyskane  z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Kielcach

198 120,27

10 900 90005 6230
określona przez organ
stanowiący 

dotacja celowa na wymianę
źródeł ciepła 105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 3452



11 921 92120 2720

Zakon Braci Mniejszych
Klasztoru OO.
Franciszków-Reformatów
w Pinczowie

Prace konserwatorsko-
budowlane dotyczące
remontu fasady głównej
wraz z kruchtą wejściową
kościoła pw. Nawiedzenia
NMP zespołu klasztornego
OO. Franciszków-
Reformatów w Pińczowie

20 000,00

12 926 92604 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych
ustawą o działalności
pożytku publicznego i o
wolontariacie

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej

170 000,00

1 092 434,11Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 3452


	UCHWAŁA NR XVI/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 11 zm. § 3


	ust. 12 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 13

	ust. 14 w § 1
	zm. § 10b w § 1 ust. 14


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznyvh w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku
	Zalacznik 8 Plan dotacji podmiotowych w 2025 roku
	Zalacznik 9 Plan dotacji celowych

		2025-10-31T09:16:34+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




